МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОНИКОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04. 2014                                                                                                                  № 11
с.Новоникольское

О компенсации выпадающих доходов МУП «Комсервис», предоставляющему населению услуги электроснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 8 Устава Новоникольского сельского поселения,  ходатайством директора МУП «Комсервис» с.Новоникольского  от  24.04.2014  № 14, руководствуясь Решением Думы Александровского района от 17.04.2014  № 299 «О внесении изменений в решение Думы района от 25.12.2013 № 277 «О бюджете МО «Александровский район» на 2014 год»,
1. Возместить муниципальному унитарному предприятию «Комсервис», предоставляющему населению услуги электроснабжения по тарифам, не обеспечивающим компенсацию издержек, выпадающие доходы в размере 689 800 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  возложить на    главного  специалиста (специалиста  по  бюджету)   Штурман С.И.

Глава Новоникольского  сельского  поселения                              В.Н.Першин